

Från våra vänner på landsbygden.

När den 16.

Tävlingarna om kronprinsens vandringsspokal för velocipedgrupper samt i enskild fältskjutning ägde rum i går under synnerligen god tillslutning — 196 man — och i ett idealiskt sommarvader. Skjutningarna voro ordnade av resp. förbundsstyrelser.

Velocipedgrupperna — 10 st. — om befälhavare och 8 man utgingo från Stånga kyrka till vagskälet 1,5 km. väster om Nabbens fiskläge på Närlandet. Fältskjutning mot 15 figurer, omväxlande $1/3$ och $1/4$, avsåg avslående av fientlig landstigning på den s. k. Nyen. Samtliga grupper gjorde gott intryck och visade livlig anfallsanda. Såväl befälhavare som trupp visade utmärkt förmåga i taktiskt uppträdande och terrängens användning. Befälsföringen särskilt var i ögonen fallande god, så gott som alla fingo högsta betyget.

Jämsides med grupptävlingen pågick en skild fältskjutning mot tre mål i terrängen närmare fiskläget och söder därom. Målen voro väl synliga och avstånden korta, dock synes avståndsbedömningen vållat svårigheter vid val av riktpunkt.

Under och efter skjutningen pågick serveringen hos Arvid Pettersson, Bomunds, där även I. 18:s musikkår utförde musik till glädje ej minst för traktens befolkning, som i stor utsträckning välvilligt hörsammat kallelsen. Lottorna från södra föreningen med fru Duse i spetsen skötte serveringen med liv och lust och hade, syntes det mig, god avgång.

Prisutdelningen förrättades av militärbefälhavaren, som jämte fru och stabspersonal tog livligt del i dagens tävlingar. Ordförandena i nat.-bev.-förbundet och i kvinnoförbundets styrelser, överstelöjtnant och fru Thuresson, voro även tillstädes. Efter love för konungen med anledning av 71-årsdagen och tal för Gotlands nat.-bev.-förbund, som på dagen firade sin 15-åriga tillvaro i nuvarande form, föregick prisutdelningen med följande resultat:

1) pris- 84 p. Grötlingbo sk.-gilles grupp, (som även i fjol var i pristigare), 2) 54 p. Väte sk.-gilles grupp, 3) 50 p. Lau d:o d:o, 4) 49 p. Hogråns d:o d:o, och 5) 47 p. Klinte d:o d:o. Dessutom utdelades ett pris för bästa träffresultat, som tillföll Grötlingbo sk.-gilles grupp.

Prisen utgjordes av silverbägare och voro skänkta av kvinnoförbundet, södra föreningens lottor samt nat.-bev:s-förbundet.

Generalprotokoll överlämnas framtiden till tävlande gillen.

Prisfördelningen i fältskjutningen samt medelträff i denna infördes framtiden.

Ledaren.